

中卫市双龙岗生态园林公墓（西区）墓位收费标准

序号	墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注
01	生态安葬	花坛葬	免费	元/座	政府指导价	免	生态安葬：含卧碑（花坛葬不包含）、基础刻字费、二次下葬费；不含护墓管理费。	对城乡特困人员、最低生活保障对象、享受国家定期抚恤补助的优抚对象给予墓位价格优惠，在原售价基础上浮10%。	要求：骨灰不装盒或使用可降解骨灰盒。
02		草坪葬	1800	元/座	政府指导价				
03		树葬	1500	元/座	政府指导价				
04	土葬单人墓	万福苑	7200	元/座	政府指导价	每20年为一个缴费周期，原则上一次性收取，按合同约定墓位销售价格百分比收取，土葬墓12%，自墓位使用合同生效之日起计算。	墓穴占地面积4m ² ；含墓碑（高度80cm以内）、基础刻字费、二次下葬费；不含护墓管理费。	要求：寿材尺寸长度2.3米以内、宽度0.85米以内、高度1米以内。	
05		福寿园B区	7800	元/座	政府指导价				
06		静仁苑	7870	元/座	政府指导价				
07		怀恩苑	7870	元/座	政府指导价				
08	土葬双人墓	公益墓	3000	元/座	政府指导价	每20年为一个缴费周期，原则上一次性收取，按合同约定墓位销售价格百分比收取，土葬墓12%，自墓位使用合同生效之日起计算。	墓穴占地面积6m ² ；含墓碑（高度80cm以内）基础刻字费、沙子、水泥、砖；不含护墓管理费。	对城乡特困人员、最低生活保障对象、享受国家定期抚恤补助的优抚对象给予墓位价格优惠，在原售价基础上浮10%。	要求：寿材尺寸长度2.3米以内、宽度0.85米以内、高度1米以内。
09		万福苑	12600	元/座	政府指导价				
10		长青苑	12900	元/座	政府指导价				
11		永和苑	8700	元/座	政府指导价				
12		泰和苑	13700	元/座	政府指导价				
13		永祥苑	10200	元/座	政府指导价				
14		静仁苑	13800	元/座	政府指导价				

序号	墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注
15	土葬双人墓	泰安苑	13800	元/座	政府指导价	每20年为一个缴费周期，原则上一次性收取，按合同约定墓位销售价格百分比收取，土葬墓12%，自墓位使用合同生效之日起计算。	墓穴占地面积6m ² ；含墓碑（高度80cm以内）、基础刻字费、二次下葬费；不含护墓管理费。	对城乡特困人员、最低生活保障对象、享受国家定期抚恤补助的优抚对象给予墓位价格优惠，在原售价基础上下浮10%。	要求：寿材尺寸长度2.3米以内、宽度0.85米以内、高度1米以内。
16		永安苑	14500	元/座	政府指导价				
17		怀恩苑	14700	元/座	政府指导价				
18		恩泽苑	14700	元/座	政府指导价				
19		静贤苑	14700	元/座	政府指导价				
20		铭德苑	14780	元/座	政府指导价				
21		福禄苑	12300	元/座	政府指导价				
22		福寿园C区	13600	元/座	政府指导价				
23		福寿园D区	12700	元/座	政府指导价				
24		松鹤苑一区	14200	元/座	政府指导价				
25		松鹤苑二区	14200	元/座	政府指导价				
26	骨灰双人墓	宁安苑	3400	元/座	政府指导价	每20年为一个缴费周期，原则上一次性收取，按合同约定墓位销售价格百分比收取，骨灰墓10%，自墓位使用合同生效之日起计算。	墓穴占地0.8m ² ；含墓碑（高度80cm以内）、基础刻字费、二次下葬费；不含护墓管理费。		要求：骨灰盒尺寸长度34cm以内、高度24cm以内、宽度24cm以内。
27		德馨苑	3400	元/座	政府指导价				
28		福寿园A区 艺术墓	3450	元/座	政府指导价				